PORTARIA Nº. 1549, de 26 de setembro de 2018

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei

Estadual nº 13.466, de 22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais,

considerando a solicitação da Gerência de Extensão e Assuntos Culturais – GEAC, em

virtude da paralisação dos docentes que acontecerá no dia 27/09/2018,

RESOLVE

Art. 1º - ALTERAR os itens 5.1 e 7.1 do Edital nº. 167/2018,

publicado no Diário Oficial do Estado (D.O.E.) de 22/09/2018, no tocante às datas

constantes nos mesmos, que passa a vigorar conforme abaixo:

“5.1. A seleção dos candidatos será realizada no dia 28 de setembro de 2018, no

Centro de Pesquisa e Desenvolvimento de Software – CPDS, em Jequié, às 09

horas.”

“7.1. A coordenadora do Programa de Extensão deverá entregar à Coordenação de

Extensão - COEX (em Jequié) a documentação da seleção até o dia 01 de outubro

de 2018...”

Art. 2º - Está Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

permanecendo inalteradas as demais disposições do Edital nº. 167/2018.

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES

REITOR